
 Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt

Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX

LE 04/08/2019 à 17:16 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 17h16  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 E.B.R.T.

30 Vandeput Julien HT2541 A3 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club
36 Straga Gregory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels
44 Collard Florian NA8894 A3 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club
52 Dozot Valentin LX7746 A3 Kart Cross Brc 4 14 MCHS
53 Saussus Julien LX7635 A3 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny
101 Denis Arnaud LX7232 A4 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C.
169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure
216 Collignon Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C.
218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club
239 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny
240 Renauld Julien LX7637 A4 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny
276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny
288 Barthelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV
319 Bracher René LX7707 A3 Peugeot 106 2 6 C.M.P Chiny
329 Darand Anthony LX7210 A3 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C.
343 Wilgocki Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club
358 Gelinne Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny
363 Re Gino LG4233 A3 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C.
376 Darand Fabrice LX7234 A3 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C.
377 Etienne Grégory 3 TP-L Opel Astra 2 7 *
380 Keser Dimitri LX7675 A4 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny
415 Leclerc Arnaud 299756 NAT Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley
416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley
419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley
425 Gatti Dominique 11 TP-A4Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C.
444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley
457 Denis Arnaud LX7232 A4 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C.
485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley
495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley
500 Cricus Alain BT1129 A3 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team
504 Grégoire Laurent HT2441 A3 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C.
526 Dauvin Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard
527 Dauvin Anthony NA9571 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard
528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts
531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C.
534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C.
535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C.
564 Meunier Michel LX7233 A3 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C.
581 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C.
582 Klein Claude A1625 Peugeot 205 Maxi 3 12 Klein
591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 3 12 EBV
596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 3 12 EBV
606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny
610 Nicolay David LG4131 A3 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C.
616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny
623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy
624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy
900 Lorent Franck 4 TP-L Opel Kadett HD HD *
901 Ricail Francois 2 TP-L Bmw 316 HD HD *
902 Agorino Sylvain 10 TP-L BMW M3 E36 HD HD *
903 Stoco Pascal 9 TP-L Trabant HD HD *
904 Moretti Jimmy 5 TP-L BMW HD HD *
905 Pinaud Marian 6 TP-L Ford Escort RS2000 HD HD *
906 Toulmonde Thibaut LX7642 A4 Peugeot 205 HD HD C.M.P Chiny
907 Lefevre Alain 1 TP-L Opel Kadett GTE HD HD *
908 Servais José LX7235 L BMW 320 HD HD Gaume R.C.
909 Lavaux Philipine 7 TP-L Renault Alpine HD HD *
910 Krempf Céline 8 TP-L Renault Alpine HD HD *

Il y a 59 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 0:52,07 * 131,36 km/h

2 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 0:53,32 0:01,25 128,28 km/h

3 624 Paternot Hervé 149936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 0:53,94 0:01,87 126,81 km/h

4 329 Darand Anthony LX7210 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 0:54,18 0:02,11 126,25 km/h

5 581 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 0:54,33 0:02,26 125,9 km/h

6 416 Mess Michael Renault Clio 2 7 ASA Chambley 0:54,50 0:02,43 125,5 km/h

7 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:55,33 0:03,26 123,62 km/h

8 582 Klein Claude A1625 Peugeot 205 Maxi 3 12 Klein 0:55,94 0:03,87 122,27 km/h

9 610 Nicolay David LG-4131 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 0:56,29 0:04,22 121,51 km/h

10 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 0:57,19 0:05,12 119,6 km/h

11 415 Leclerc Arnaud 229756 Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 0:57,43 0:05,36 119,1 km/h

12 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 0:57,79 0:05,72 118,36 km/h

13 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 0:58,99 0:06,92 115,95 km/h

14 425 Gatti Dominique 914660 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 0:59,56 0:07,49 114,84 km/h

15 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 EBV 0:59,61 0:07,54 114,75 km/h

16 623 Liodau Aurélien Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 0:59,75 0:07,68 114,48 km/h

17 528 Moreau Kevin LX71740 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 1:00,97 0:08,90 112,19 km/h

18 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:01,08 0:09,01 111,98 km/h

19 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:01,53 0:09,46 111,17 km/h

20 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:01,82 0:09,75 110,64 km/h

21 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:02,15 0:10,08 110,06 km/h

22 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club 1:02,53 0:10,46 109,39 km/h

23 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 1:02,74 0:10,67 109,02 km/h

24 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 1:02,89 0:10,82 108,76 km/h

25 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 * 1:03,70 0:11,63 107,38 km/h

26 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 EBV 1:03,94 0:11,87 106,98 km/h

27 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:04,35 0:12,28 106,29 km/h

28 319 Bracher René LX7707 Peugeot 106 2 6 C.M.P Chiny 1:04,39 0:12,32 106,23 km/h

29 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 1:04,82 0:12,75 105,52 km/h

30 527 Dauvin Anthony NA9571 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:05,02 0:12,95 105,2 km/h

31 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:05,11 0:13,04 105,05 km/h

32 457 Denis Arnaud LX7332 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:05,34 0:13,27 104,68 km/h

33 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 1:06,33 0:14,26 103,12 km/h

34 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:06,45 0:14,38 102,93 km/h

35 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:07,82 0:15,75 100,86 km/h

36 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:07,91 0:15,84 100,72 km/h

37 169 Denis Philippe LX7211 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:08,19 0:16,12 100,31 km/h

38 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 1:09,41 0:17,34 98,54 km/h

39 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 1:09,53 0:17,46 98,37 km/h

40 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 1:10,43 0:18,36 97,12 km/h

41 526 Dauvin Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:12,40 0:20,33 94,48 km/h

42 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 1:16,67 0:24,60 89,21 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 0:48,70 * 140,45 km/h

2 36 Straga Gregory BT7305 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 0:49,99 0:01,29 136,83 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 0:50,81 0:02,11 134,62 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 0:52,20 0:03,50 131,03 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 0:55,39 0:06,69 123,49 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 0:57,43 0:08,73 119,1 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 0:51,61 * 132,53 km/h

2 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 0:51,86 0:00,25 131,89 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 0:52,72 0:01,11 129,74 km/h

4 624 Paternot Hervé 149936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 0:53,11 0:01,50 128,79 km/h

5 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 0:53,27 0:01,66 128,4 km/h

6 416 Mess Michael Renault Clio 2 7 ASA Chambley 0:53,62 0:02,01 127,56 km/h

7 581 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 0:53,83 0:02,22 127,07 km/h

8 610 Nicolay David LG-4131 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 0:54,56 0:02,95 125,37 km/h

9 415 Leclerc Arnaud 229756 Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 0:54,73 0:03,12 124,98 km/h

10 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:55,00 0:03,39 124,36 km/h

11 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:55,41 0:03,80 123,44 km/h

12 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 EBV 0:56,27 0:04,66 121,56 km/h

13 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 0:56,84 0:05,23 120,34 km/h

14 425 Gatti Dominique 914660 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 0:57,47 0:05,86 119,02 km/h

15 623 Liodau Aurélien Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 0:58,84 0:07,23 116,25 km/h

16 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:59,33 0:07,72 115,29 km/h

17 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:59,50 0:07,89 114,96 km/h

18 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 EBV 0:59,84 0:08,23 114,3 km/h

19 528 Moreau Kevin LX71740 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 0:59,88 0:08,27 114,23 km/h

20 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 1:00,09 0:08,48 113,83 km/h

21 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 1:00,46 0:08,85 113,13 km/h

22 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:00,60 0:08,99 112,87 km/h

23 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club 1:00,95 0:09,34 112,22 km/h

24 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:01,23 0:09,62 111,71 km/h

25 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 1:01,69 0:10,08 110,88 km/h

26 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 * 1:01,81 0:10,20 110,66 km/h

27 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 1:01,90 0:10,29 110,5 km/h

28 457 Denis Arnaud LX7332 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:02,40 0:10,79 109,62 km/h

29 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:02,60 0:10,99 109,27 km/h

30 319 Bracher René LX7707 Peugeot 106 2 6 C.M.P Chiny 1:02,68 0:11,07 109,13 km/h

31 169 Denis Philippe LX7211 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:02,71 0:11,10 109,07 km/h

32 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,85 0:11,24 108,83 km/h

33 527 Dauvin Anthony NA9571 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:03,12 0:11,51 108,37 km/h

34 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:03,23 0:11,62 108,18 km/h

35 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:05,20 0:13,59 104,91 km/h

36 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 1:06,43 0:14,82 102,97 km/h

37 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 1:06,60 0:14,99 102,7 km/h

38 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 1:07,31 0:15,70 101,62 km/h

39 526 Dauvin Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:10,66 0:19,05 96,8 km/h

40 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 1:16,25 0:24,64 89,7 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 0:46,17 * 148,15 km/h

2 36 Straga Gregory BT7305 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 0:47,55 0:01,38 143,85 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 0:47,77 0:01,60 143,19 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 0:51,13 0:04,96 133,78 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 0:54,48 0:08,31 125,55 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 0:55,22 0:09,05 123,87 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 0:52,07 0:51,61 0:51,61 *

2 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 0:53,32 0:51,86 0:51,86 0:00,25

3 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 0:57,79 0:52,72 0:52,72 0:01,11

4 624 Paternot Hervé 149936 Ford Fiesta R5 3 13 0:53,94 0:53,11 0:53,11 0:01,50

5 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 0:57,19 0:53,27 0:53,27 0:01,66

6 416 Mess Michael Renault Clio 2 7 0:54,50 0:53,62 0:53,62 0:02,01

7 581 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205Maxi3 12 0:54,33 0:53,83 0:53,83 0:02,22

8 329 Darand Anthony LX7210 Peugeot 106 2 6 0:54,18 0:54,18 0:02,57

9 610 Nicolay David LG-4131 BMW E30 318 IS3 12 0:56,29 0:54,56 0:54,56 0:02,95

10 415 Leclerc Arnaud 229756 Renault Clio2 Cup2 7 0:57,43 0:54,73 0:54,73 0:03,12

11 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 0:55,33 0:55,00 0:55,00 0:03,39

12 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 1:05,11 0:55,41 0:55,41 0:03,80

13 582 Klein Claude A1625 Peugeot 205 Maxi3 12 0:55,94 0:55,94 0:04,33

14 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 0:59,61 0:56,27 0:56,27 0:04,66

15 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 0:58,99 0:56,84 0:56,84 0:05,23

16 425 Gatti Dominique 914660 Renault Clio RS 2 7 0:59,56 0:57,47 0:57,47 0:05,86

17 623 Liodau Aurélien Mitsubischi Evo93 13 0:59,75 0:58,84 0:58,84 0:07,23

18 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 1:01,82 0:59,33 0:59,33 0:07,72

19 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 1:01,08 0:59,50 0:59,50 0:07,89

20 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 1:03,94 0:59,84 0:59,84 0:08,23

21 528 Moreau Kevin LX71740 Citroën AX Gti 3 10 1:00,97 0:59,88 0:59,88 0:08,27

22 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 1:02,74 1:00,09 1:00,09 0:08,48

23 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 1:06,33 1:00,46 1:00,46 0:08,85

24 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 1:02,15 1:00,60 1:00,60 0:08,99

25 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye2 5 1:02,53 1:00,95 1:00,95 0:09,34

26 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 1:01,53 1:01,23 1:01,23 0:09,62

27 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 1:04,82 1:01,69 1:01,69 0:10,08

28 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 1:03,70 1:01,81 1:01,81 0:10,20

29 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 1:02,89 1:01,90 1:01,90 0:10,29

30 457 Denis Arnaud LX7332 Subaru Impreza 2 8 1:05,34 1:02,40 1:02,40 0:10,79

31 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 1:07,82 1:02,60 1:02,60 0:10,99

32 319 Bracher René LX7707 Peugeot 106 2 6 1:04,39 1:02,68 1:02,68 0:11,07

33 169 Denis Philippe LX7211 Ford Focus 1 3 1:08,19 1:02,71 1:02,71 0:11,10

34 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 1:04,35 1:02,85 1:02,85 0:11,24

35 527 Dauvin Anthony NA9571 Peugeot 106 3 10 1:05,02 1:03,12 1:03,12 0:11,51

36 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 1:06,45 1:03,23 1:03,23 0:11,62

37 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 1:07,91 1:05,20 1:05,20 0:13,59

38 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 1:09,41 1:06,43 1:06,43 0:14,82

39 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 1:09,53 1:06,60 1:06,60 0:14,99

40 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 1:10,43 1:07,31 1:07,31 0:15,70

41 526 Dauvin Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 1:12,40 1:10,66 1:10,66 0:19,05

42 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 1:16,67 1:16,25 1:16,25 0:24,64

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 0:48,70 0:46,17 0:46,17 *

2 36 Straga Gregory BT7305 Radical SR4 4 15 0:49,99 0:47,55 0:47,55 0:01,38

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 0:50,81 0:47,77 0:47,77 0:01,60

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 0:52,20 0:51,13 0:51,13 0:04,96

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 0:55,39 0:54,48 0:54,48 0:08,31

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 0:57,43 0:55,22 0:55,22 0:09,05

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 42 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 0:50,39 * 135,74 km/h

2 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 0:51,25 0:00,86 133,46 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 0:51,95 0:01,56 131,67 km/h

4 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 0:52,58 0:02,19 130,09 km/h

5 329 Darand Anthony LX7210 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 0:53,04 0:02,65 128,96 km/h

6 581 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 0:53,12 0:02,73 128,77 km/h

7 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 0:53,55 0:03,16 127,73 km/h

8 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 0:54,19 0:03,80 126,22 km/h

9 610 Nicolay David LG-4131 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 0:54,57 0:04,18 125,34 km/h

10 415 Leclerc Arnaud 229756 Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 0:54,99 0:04,60 124,39 km/h

11 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:55,05 0:04,66 124,25 km/h

12 582 Klein Claude A1625 Peugeot 205 Maxi 3 12 Klein 0:55,24 0:04,85 123,82 km/h

13 425 Gatti Dominique 11 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 0:56,13 0:05,74 121,86 km/h

14 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 0:56,39 0:06,00 121,3 km/h

15 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:56,60 0:06,21 120,85 km/h

16 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 0:56,87 0:06,48 120,27 km/h

17 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:57,05 0:06,66 119,89 km/h

18 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 EBV 0:57,62 0:07,23 118,71 km/h

19 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 0:58,77 0:08,38 116,39 km/h

20 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:58,78 0:08,39 116,37 km/h

21 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 0:59,04 0:08,65 115,85 km/h

22 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 0:59,71 0:09,32 114,55 km/h

23 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:59,86 0:09,47 114,27 km/h

24 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 * 0:59,99 0:09,60 114,02 km/h

25 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club 1:00,13 0:09,74 113,75 km/h

26 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:00,17 0:09,78 113,68 km/h

27 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:00,28 0:09,89 113,47 km/h

28 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:00,75 0:10,36 112,59 km/h

29 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 1:01,38 0:10,99 111,44 km/h

30 319 Bracher René LX7707 Peugeot 106 2 6 C.M.P Chiny 1:01,62 0:11,23 111 km/h

31 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:01,80 0:11,41 110,68 km/h

32 457 Denis Arnaud LX7232 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:02,74 0:12,35 109,02 km/h

33 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,75 0:12,36 109 km/h

34 527 Dauvin Anthony NA9571 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:02,83 0:12,44 108,87 km/h

35 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 1:03,90 0:13,51 107,04 km/h

36 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:04,23 0:13,84 106,49 km/h

37 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,72 0:14,33 105,69 km/h

38 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 1:05,69 0:15,30 104,13 km/h

39 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 1:06,14 0:15,75 103,42 km/h

40 526 Dauvin Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:09,14 0:18,75 98,93 km/h

41 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 EBV 1:09,39 0:19,00 98,57 km/h

42 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 1:16,38 0:25,99 89,55 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 0:45,82 * 149,28 km/h

2 36 Straga Gregory BT1305 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 0:46,56 0:00,74 146,91 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 0:46,64 0:00,82 146,66 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 0:51,29 0:05,47 133,36 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 0:54,32 0:08,50 125,92 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 0:55,58 0:09,76 123,07 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 0:50,04 * 136,69 km/h

2 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 0:50,99 0:00,95 134,14 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 0:51,16 0:01,12 133,7 km/h

4 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 0:52,02 0:01,98 131,49 km/h

5 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 0:53,20 0:03,16 128,57 km/h

6 329 Darand Anthony LX7210 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 0:53,56 0:03,52 127,71 km/h

7 610 Nicolay David LG4131 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 0:53,90 0:03,86 126,9 km/h

8 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 0:53,94 0:03,90 126,81 km/h

9 581 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 0:54,02 0:03,98 126,62 km/h

10 415 Leclerc Arnaud 229756 Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 0:54,58 0:04,54 125,32 km/h

11 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:55,14 0:05,10 124,05 km/h

12 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 0:56,48 0:06,44 121,1 km/h

13 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:56,64 0:06,60 120,76 km/h

14 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 0:56,71 0:06,67 120,61 km/h

15 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 EBV 0:56,86 0:06,82 120,3 km/h

16 425 Gatti Dominique 11 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 0:56,87 0:06,83 120,27 km/h

17 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:56,97 0:06,93 120,06 km/h

18 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 0:57,97 0:07,93 117,99 km/h

19 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:58,24 0:08,20 117,45 km/h

20 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 0:58,67 0:08,63 116,58 km/h

21 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 0:59,41 0:09,37 115,13 km/h

22 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 0:59,46 0:09,42 115,04 km/h

23 457 Denis Arnaud LX7232 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:59,74 0:09,70 114,5 km/h

24 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:00,18 0:10,14 113,66 km/h

25 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:00,45 0:10,41 113,15 km/h

26 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club 1:00,60 0:10,56 112,87 km/h

27 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:00,64 0:10,60 112,8 km/h

28 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 * 1:01,19 0:11,15 111,78 km/h

29 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 1:01,40 0:11,36 111,4 km/h

30 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:01,83 0:11,79 110,63 km/h

31 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,59 0:12,55 109,28 km/h

32 527 Dauvin Anthony NA9571 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:03,12 0:13,08 108,37 km/h

33 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:03,35 0:13,31 107,97 km/h

34 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 EBV 1:03,94 0:13,90 106,98 km/h

35 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,49 0:14,45 106,06 km/h

36 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 1:04,88 0:14,84 105,43 km/h

37 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 1:05,51 0:15,47 104,41 km/h

38 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 1:05,59 0:15,55 104,28 km/h

39 526 Dauvin Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 1:08,93 0:18,89 99,23 km/h

40 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 1:12,52 0:22,48 94,32 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 0:45,73 * 149,57 km/h

2 36 Straga Gregory BT1305 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 0:46,98 0:01,25 145,59 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 0:47,10 0:01,37 145,22 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 0:50,53 0:04,80 135,37 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 0:54,57 0:08,84 125,34 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 0:54,68 0:08,95 125,09 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 0:50,45 * 135,58 km/h

2 500 Cricus Alain BT1129 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 0:50,60 0:00,15 135,18 km/h

3 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 0:51,30 0:00,85 133,33 km/h

4 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 0:52,82 0:02,37 129,5 km/h

5 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 0:53,62 0:03,17 127,56 km/h

6 564 Meunier Michel LX7233 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 0:53,97 0:03,52 126,74 km/h

7 415 Leclerc Arnaud 299756 Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 0:54,25 0:03,80 126,08 km/h

8 610 Nicolay David LG4131 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 0:54,26 0:03,81 126,06 km/h

9 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:55,30 0:04,85 123,69 km/h

10 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:55,40 0:04,95 123,47 km/h

11 425 Gatti Dominique 11 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 0:56,14 0:05,69 121,84 km/h

12 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 3 12 EBV 0:56,71 0:06,26 120,61 km/h

13 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 0:56,92 0:06,47 120,17 km/h

14 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:57,13 0:06,68 119,73 km/h

15 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 0:57,46 0:07,01 119,04 km/h

16 288 Barthelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:57,99 0:07,54 117,95 km/h

17 343 Wilgocki Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 0:58,54 0:08,09 116,84 km/h

18 363 Re Gino LG4233 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 0:58,68 0:08,23 116,56 km/h

19 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 0:59,58 0:09,13 114,8 km/h

20 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 0:59,76 0:09,31 114,46 km/h

21 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 Namur Racing Club 0:59,88 0:09,43 114,23 km/h

22 606 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 0:59,99 0:09,54 114,02 km/h

23 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:00,26 0:09,81 113,51 km/h

24 377 Etienne Grégory 3 Opel Astra 2 7 * 1:00,93 0:10,48 112,26 km/h

25 457 Denis Arnaud LX7232 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:01,00 0:10,55 112,13 km/h

26 216 Collignon Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 1:01,06 0:10,61 112,02 km/h

27 358 Gelinne Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:01,31 0:10,86 111,56 km/h

28 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:01,94 0:11,49 110,43 km/h

29 240 Renauld Julien LX7637 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 1:02,07 0:11,62 110,2 km/h

30 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:02,59 0:12,14 109,28 km/h

31 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 3 12 EBV 1:03,18 0:12,73 108,26 km/h

32 380 Keser Dimitri LX7675 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 1:04,33 0:13,88 106,33 km/h

33 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 1:04,75 0:14,30 105,64 km/h

34 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,80 0:14,35 105,56 km/h

35 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 1:05,63 0:15,18 104,22 km/h

36 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 1:12,72 0:22,27 94,06 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 0:45,90 * 149,02 km/h

2 36 Straga Gregory BT1305 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 0:46,73 0:00,83 146,37 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 0:46,76 0:00,86 146,28 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 0:50,92 0:05,02 134,33 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 0:54,91 0:09,01 124,57 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 0:55,46 0:09,56 123,33 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 36 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 1:40,43 * 136,21 km/h

2 500 Cricus Alain BT1129 A3 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:41,76 0:01,33 134,43 km/h

3 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:42,24 0:01,81 133,8 km/h

4 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 1:44,60 0:04,17 130,78 km/h

5 329 Darand Anthony LX7210 A3 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 1:46,60 0:06,17 128,33 km/h

6 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 1:46,75 0:06,32 128,15 km/h

7 581 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 1:47,14 0:06,71 127,68 km/h

8 564 Meunier Michel LX7233 A3 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:47,91 0:07,48 126,77 km/h

9 610 Nicolay David LG4131 A3 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 1:48,16 0:07,73 126,48 km/h

10 415 Leclerc Arnaud 299756 NAT Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 1:48,83 0:08,40 125,7 km/h

11 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:50,19 0:09,76 124,15 km/h

12 376 Darand Fabrice LX7234 A3 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:51,90 0:11,47 122,25 km/h

13 425 Gatti Dominique 11 TP-A4 Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 1:52,27 0:11,84 121,85 km/h

14 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 1:52,87 0:12,44 121,2 km/h

15 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 3 12 EBV 1:53,57 0:13,14 120,45 km/h

16 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 1:53,58 0:13,15 120,44 km/h

17 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:53,69 0:13,26 120,33 km/h

18 288 Barthelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:56,23 0:15,80 117,7 km/h

19 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 1:56,65 0:16,22 117,27 km/h

20 343 Wilgocki Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 1:57,21 0:16,78 116,71 km/h

21 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 1:58,99 0:18,56 114,97 km/h

22 606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:59,45 0:19,02 114,52 km/h

23 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:59,62 0:19,19 114,36 km/h

24 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye2 5 Namur Racing Club 2:00,01 0:19,58 113,99 km/h

25 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:00,71 0:20,28 113,33 km/h

26 457 Denis Arnaud LX7232 A4 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 2:00,74 0:20,31 113,3 km/h

27 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 2:00,92 0:20,49 113,13 km/h

28 377 Etienne Grégory 3 TP-L Opel Astra 2 7 * 2:00,92 0:20,49 113,13 km/h

29 240 Renauld Julien LX7637 A4 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 2:02,78 0:22,35 111,42 km/h

30 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:03,63 0:23,20 110,65 km/h

31 358 Gelinne Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:03,90 0:23,47 110,41 km/h

32 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 2:05,29 0:24,86 109,19 km/h

33 527 Dauvin Anthony NA9571 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:05,95 0:25,52 108,61 km/h

34 591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 3 12 EBV 2:07,12 0:26,69 107,61 km/h

35 380 Keser Dimitri LX7675 A4 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 2:08,23 0:27,80 106,68 km/h

36 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:09,21 0:28,78 105,87 km/h

37 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 2:09,63 0:29,20 105,53 km/h

38 101 Denis Arnaud LX7232 A4 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 2:11,14 0:30,71 104,32 km/h

39 526 Dauvin Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:18,07 0:37,64 99,08 km/h

40 504 Grégoire Laurent HT2441 A3 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 2:25,24 0:44,81 94,19 km/h

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt
Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 1:31,55 * 149,43 km/h

2 36 Straga Gregory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 1:33,29 0:01,74 146,64 km/h

3 30 Vandeput Julien HT2541 A3 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 1:33,40 0:01,85 146,47 km/h

4 44 Collard Florian NA8894 A3 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 1:41,45 0:09,90 134,84 km/h

5 53 Saussus Julien LX7635 A3 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 1:48,89 0:17,34 125,63 km/h

6 52 Dozot Valentin LX7746 A3 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 1:50,14 0:18,59 124,21 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 40 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt

Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 101 Denis Arnaud LX7232 A4 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 2:11,14

1 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:03,63

1 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye2 5 Namur Racing Club 2:00,01

2 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 2:00,92

3 240 Renauld Julien LX7637 A4 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 2:02,78

4 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 2:09,63

1 329 Darand Anthony LX7210 A3 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 1:46,60

2 288 Barthelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:56,23

3 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:09,21

1 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 1:46,75

2 415 Leclerc Arnaud 299756 NAT Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 1:48,83

3 376 Darand Fabrice LX7234 A3 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:51,90

4 425 Gatti Dominique 11 TP-A4Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 1:52,27

5 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:53,69

6 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 1:56,65

7 343 Wilgocki Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 1:57,21

8 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:59,62

9 377 Etienne Grégory 3 TP-L Opel Astra 2 7 * 2:00,92

10 358 Gelinne Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:03,90

11 380 Keser Dimitri LX7675 A4 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 2:08,23

1 500 Cricus Alain BT1129 A3 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:41,76

2 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:42,24

3 457 Denis Arnaud LX7232 A4 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 2:00,74

4 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 2:05,29

1 504 Grégoire Laurent HT2441 A3 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 2:25,24

1 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 1:58,99

2 527 Dauvin Anthony NA9571 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:05,95

3 526 Dauvin Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:18,07

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 1:40,43

2 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 1:53,58

3 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:00,71

1 581 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 1:47,14

2 564 Meunier Michel LX7233 A3 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:47,91

3 610 Nicolay David LG4131 A3 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 1:48,16

4 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 3 12 EBV 1:53,57

5 606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:59,45

6 591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 3 12 EBV 2:07,12

1 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 1:44,60

2 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:50,19

3 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 1:52,87

1 53 Saussus Julien LX7635 A3 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 1:48,89

2 52 Dozot Valentin LX7746 A3 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 1:50,14

1 36 Straga Gregory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 1:33,29

2 30 Vandeput Julien HT2541 A3 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 1:33,40

3 44 Collard Florian NA8894 A3 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 1:41,45

1 11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 1:31,55

Classement par Classe



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt

Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

1 606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:59,45

2 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 2:09,63

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt

Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

3 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:42,24 19

6 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 1:46,75 19

10 415 Leclerc Arnaud 299756 NAT Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 1:48,83 19

5 329 Darand Anthony LX7210 A3 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 1:46,60 20

7 581 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 1:47,14 20

8 564 Meunier Michel LX7233 A3 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:47,91 20

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 1:40,43 57

16 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 1:53,58 57

40 504 Grégoire Laurent HT2441 A3 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 2:25,24 57

11 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:50,19 62

22 606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:59,45 62

29 240 Renauld Julien LX7637 A4 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 2:02,78 62

15 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 3 12 EBV 1:53,57 67

18 288 Barthelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:56,23 67

34 591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 3 12 EBV 2:07,12 67

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C C de Grandcourt

Dimanche 04 août 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°31 à 17h16

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:03,63

2 101 Denis Arnaud LX7232 A4 Toyota Corola 1 2 Gaume R.C. 2:11,14

1 500 Cricus Alain BT1129 A3 Porsche GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:41,76

2 485 Lavaux Jean-Baptiste 177715 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 1:42,24

3 329 Darand Anthony LX7210 A3 Peugeot 106 2 6 Gaume R.C. 1:46,60

4 416 Mess Michael 237954 Renault Clio 2 7 ASA Chambley 1:46,75

5 415 Leclerc Arnaud 299756 NAT Renault Clio2 Cup 2 7 ASA Chambley 1:48,83

6 376 Darand Fabrice LX7234 A3 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:51,90

7 425 Gatti Dominique 11 TP-A4Renault Clio RS 2 7 Gaume R.C. 1:52,27

8 419 Alari Thierry 298414 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:53,69

9 288 Barthelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:56,23

10 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield Seiw 2 7 Jalhay M.C. 1:56,65

11 343 Wilgocki Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 Namur Racing Club 1:57,21

12 444 Bernard Michaël 233959 Renault Clio RS 2 7 ASA Chambley 1:59,62

13 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye2 5 Namur Racing Club 2:00,01

14 457 Denis Arnaud LX7232 A4 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 2:00,74

15 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 Gaume R.C. 2:00,92

16 377 Etienne Grégory 3 TP-L Opel Astra 2 7 * 2:00,92

17 240 Renauld Julien LX7637 A4 Peugeot 106 2 5 C.M.P Chiny 2:02,78

18 358 Gelinne Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:03,90

19 495 Krempf Jean 177585 Renault 5 Turbo 2 8 ASA Chambley 2:05,29

20 380 Keser Dimitri LX7675 A4 Citroën C4 2 7 C.M.P Chiny 2:08,23

21 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:09,21

22 239 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 105 2 5 C.M.P Chiny 2:09,63

1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX Gti 3 11 Bomerée M.C. 1:40,43

2 624 Paternot Hervé 146936 Ford Fiesta R5 3 13 Auto Sport Longwy 1:44,60

3 581 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205Maxi 3 12 Gaume R.C. 1:47,14

4 564 Meunier Michel LX7233 A3 Opel Kadett C 3 12 Gaume R.C. 1:47,91

5 610 Nicolay David LG4131 A3 BMW E30 318 IS 3 12 Jalhay M.C. 1:48,16

6 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:50,19

7 623 Liodau Aurélien 258804 Mitsubischi Evo9 3 13 Auto Sport Longwy 1:52,87

8 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 3 12 EBV 1:53,57

9 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 8v 3 11 Bomerée M.C. 1:53,58

10 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX Gti 3 10 Ec. Les Forêts 1:58,99

11 606 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 3 12 C.M.P Chiny 1:59,45

12 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:00,71

13 527 Dauvin Anthony NA9571 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:05,95

14 591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 3 12 EBV 2:07,12

15 526 Dauvin Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:18,07

16 504 Grégoire Laurent HT2441 A3 Citroën AX 3 9 Bomerée M.C. 2:25,24

1 11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 E.B.R.T. 1:31,55

2 36 Straga Gregory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 M.U.Brussels 1:33,29

3 30 Vandeput Julien HT2541 A3 Van Diemen 4 15 Hainaut Motor Club 1:33,40

4 44 Collard Florian NA8894 A3 BRC CM09 Evo 4 15 Namur Racing Club 1:41,45

5 53 Saussus Julien LX7635 A3 Squal'car 4 14 C.M.P Chiny 1:48,89

6 52 Dozot Valentin LX7746 A3 Kart Cross Brc 4 14 MCHS 1:50,14

Classement par Division


